(S. 1.), 7 idus de abril era 1126 (7 de abril de 1088).

Valladolid. Archivo Catedral. Leg. V, núm. 46.
Letra visigótica redonda de transición.
Publicado en JDoc'um&'yitos de la Iglesia Colegial de Santa SI ay z a la Slayor 

(hoy metropolitana) de Valladolid. Valladolid, 1917. Tomo I, págs. 7-10, doc. II.
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In Dei nomine. Ego Fernando Ermildiz et uxor mea donna 
Ijuliana in Domino Deo eterna salutew, amen. Placuit nobis adque 
conuenimus, non per uim, |2 non per metum ñeque per turbatum 
aruitrium, set propria nobis accessit uolumtas, caro animo et spon- 
tanea nosAa uolumtate, ¡3 sicuti ut facimus ad Sancta. María de Ua- 
laolit et a tibí domnus Saltus abba, bartula uenditionis de uno medio 
solare de Sancti Tyrsi, |4 que remansit nobis quando uendiuimus alio 
medio solare ad illo comité Petro Ansuriz, pernominato ipso solare de 
ipso monasterio |5 de Sancti Tyrsi, totum ab integro, sicut fuit antea, 
in diebus parentibus nos Ais. Et accepimus de tibi abbas domnus 
Saltus |6 in precio L solidos de dinarios, quantum nobis et uobis 
bene conplacuit, ita ut de hodie uel tempore, de nosAo iuro [7 abraso 
et in uesAo sit tradito adque confírmate. =

Et si aliquis homo ad ista bartula ad inrumpendum uenerit, in 
primis |8 a sinu mater Eglosfe ad fidem catolice extraneus alienus 
permaneat, et non uideat que bona sunt in Derusaiem nec pax in Srahel, 
|9 set cuín ludas traditore lugeat penas in eterna damnatione.=

Pacta bartula notum diem VI feria, VIIo id«s aprilis |10 era 
rmlm'wa Ca XXa VIa. Regnante rex Adefonsus in Toletola et in 
Legione et in Castella. Bernardus axcYñepiscopus, in Toletola. |n Re- 
mundus palentine sedis episcopus. Petrus in Legione sedis episcopus. 
Assemundus in abstorizen.se sedis episcopus.

|12 Petrus comes in Cabezone et in Saldania. Martinus comes in 
Septemanbas. Et ego Fernando una cuín uxore mea |13 donna Iuliana, 
qui hanc bartula fieri iussimus et legendo audiuimus, manus nosAas 
signum [Signum] roborauimus [Signum].

[7.» col.]

Martino Flainiz, coníirmans.—Guterre Telliz, coníirmans.—Gon- 
saluo Petriz, coníirmans.—Didaco Petriz, coníirmans.

[2.a col.]

Cite testis.—Belite tesAs.— Dominico testis.

Correcciones: Línea 2, primera i de aruitrium, agregada entre líneas.
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LAMINA 15

Becerro gótico de la iglesia de Santa María de Valpuesta (Burgos).
Copia del siglo XI.

Madrid. A. H. N. Códices y cartularios: 1.166-b (Sign. mod. 837), hoja 15 va.
Letra visigótica redonda.